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geschweisster Fachbodenschrank, 800x950x400

Kéd: C39230 EAN13: -

Product gallery:
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Product short description:

Product description:
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Product features:

Hoéhe in mm

Breite mm

Tiefe mm

Gewicht in kg
Lieferzustand

Anzahl der Regalboden
Tragkraft je Regalboden
Ausfiihrung der Tiir(en)

Ausfiihrung der Tiir(en)

Product attributes:

Farbe

Product accessories:

800 mm

950 mm

400 mm

24 kg

geschweifte Schrinke

1 Stiick

65 kg

vollflachig mit Versteifung

vollfliachig

Korpus RAL 7035 lichtgrau / Tiir(en) RAL 7035 lichtgrau
Korpus RAL 7035 Lichtgrau / Tiir(en) RAL 5005
Signalblau

Korpus RAL 7016 Antrazitgrau / Tiir (en) RAL 7035
Lichtgrau

Korpus RAL 7035 Lichtgrau / Tiir(en) RAL 5012 Lichtblau
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